
Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 1 z 7 

 

 

 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

na zakázku s názvem 

„Realizace zvonkového tabla“ 
 

Zadavatel:    

Název: Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice 

Bělehradská v Mostě  

Sídlem:    Bělehradská č.p. 619, 434 01 Most 

Zastoupen:   Pavlem Matuščinem – předsedou společenství  

IČ:    254 69 401 

Název zakázky: „Realizace zvonkového tabla“ 

Evidenční číslo zakázky: 001-2017 

Druh řízení: Poptávkové řízení, řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

Osoba oprávněná jednat: ve věcech technických – Pavel Matuščin – předseda společenství 

Kontaktní osoby:  Ing. Marie Harantová – místopředsedkyně společenství  

    Oldřiška Vaicová – člen výboru společenství 

Plnění a specifikace zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a následná montáž/instalace:  

 Zvonkového tabla u 4 vchodů do domu ze strany od parkoviště v ulici Bělehradská, č.p. 619, 

620, 621 a 622. 

 Zvonková tabla a domácí telefony pro 92 bytových jednotek. 

 Zvonková tabla budou jen ze strany od parkoviště. 

 Dveře se budou otevírat jednak pomocí domácího telefonu, a dále pak pomocí čipu. 

 Dveře u zadních vchodů se budou otevírat pouze pomocí čipu. 

 

Přesný technologický postup bude navržen a realizován realizačním subjektem. 

 

Přesná specifikace požadovaného plnění je dána technickou specifikací a rozpočtem k ocenění, 

obojí součástí přílohy č. 5 PŘ Technická specifikace a rozpočet k ocenění. 

 

Jsou-li v přílohách poptávkového řízení uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze 

o vymezení požadovaného standardu a zadavatel tímto výslovně umožňuje i jiné technicky 

a kvalitativně obdobné či srovnatelné řešení. 
 

Termín plnění zakázky je:  předpoklad zahájení 08/2017 

    předpoklad ukončení 11/2017 

 

Místo plnění zakázky je: Bělehradská č.p. 419, 620, 621, 622, 434 01 Most 

 

V případě, kdy technické podmínky obsahují požadavky či odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména  

a příjmení, specifická označení zboží a služeb, zadavatel umožňuje pro plnění zakázky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

mailto:SV404@seznam.cz


Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 2 z 7 

 

Hodnotící kritéria: 

 

Zadavatel pro zadání této zakázky stanovuje tato hodnotící kritéria: 

 

Hodnotící kritérium 

Váha kritéria 

v celkovém 

hodnocení 

Název sub-kritéria 
Dílčí váha 

sub-kritéria 

Ekonomická výhodnost nabídky 100% 

Výše nabídkové ceny vč. DPH  

v Kč 
75% 

Celková doba realizace zakázky  

ve dnech 
5% 

Délka záruční doby nad povinné 

minimum 24 měsíců 

v měsících 

10% 

Servisní služby (doba nástupu 

k zajištění servisního zásahu) 
v hodinách 

10% 

 

Způsob hodnocení bude proveden takto: 

 

- Komise zkontroluje nabídku, zda-li odpovídá všem požadavkům zadavatele 

- V případě nesrovnalostí, může komise vyzvat uchazeče k objasnění či doplnění nabídky. 

- Po provedení posouzení obsahu, úplnosti a správnosti nabídky bude provedeno hodnocení 

matematickým výpočtem: 

 

Hodnocení nabídek podle uvedené ekonomické výhodnosti bude zadavatel provádět bodovací 

metodou – dle vah jednotlivých dílčích kritérií v rozsahu 0 až 100 %.  

Výše nabídkové ceny  

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu včetně DPH v Kč za celý rozsah plnění veřejné 

zakázky. Nejvyšší počet bodů (75) obdrží nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky 

obdrží bodovou hodnotu dle níže uvedeného vzorce výpočtu. 

Pro toto kritérium bude mít nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (nejnižší nabídková cena 

v Kč);  hodnocená nabídka získá bodové ohodnocení, které vznikne  poměrem hodnoty  

nejvhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky a násobeno váhou kritéria 75- tj. dle 

vzorce: 

Vzorec A :  

Počet bodů = (hodnota nejnižší nabídky / hodnota hodnocené nabídky) x 75 váha kritéria.  

Celková doba realizace zakázky 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou dobu realizace zakázky a to ve dnech. Nejvyšší počet 

bodů (5) obdrží nabídka s nejkratší dobou realizace. Ostatní nabídky obdrží bodovou hodnotu 

dle níže uvedeného vzorce výpočtu. 

Vzorec A :  

Počet bodů = (hodnota nejnižší nabídky / hodnota hodnocené nabídky) x 75 váha kritéria.  

 

 

mailto:SV404@seznam.cz


Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 3 z 7 

 

 

Délka záruční doby 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou délku záruční doby a to v měsících. Nejvyšší počet 

bodů (10) obdrží nabídka s nejdelší délkou záruční doby  NAD POŽADOVANÉ MINIMUM 

(24M). Ostatní nabídky obdrží bodovou hodnotu dle níže uvedeného vzorce výpočtu. 

 

Vzorec B:  

Počet bodů = (hodnota hodnocené nabídky /hodnota nejnižší nabídky) x 10 váha kritéria.  

 

Servisní služby (doba nástupu k zajištění servisního zásahu) 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou dobu potřebnou k nástupu na provedení servisu a to 

v hodinách, které se počítají od nahlášení závady či poruchy. Nejvyšší počet bodů (10) obdrží 

nabídka s nejkratší dobou nástupu na provedení servisu. Ostatní nabídky obdrží bodovou 

hodnotu dle níže uvedeného vzorce výpočtu. 

Pro toto kritérium bude mít nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (nejkratší doba nástupu); 

hodnocená nabídka získá bodové ohodnocení, které vznikne  poměrem hodnoty  nejvhodnější 

nabídky k hodnotě hodnocené nabídky a násobeno váhou kritéria 10- tj. dle vzorce: 

Vzorec A :  

Počet bodů = (hodnota nejnižší nabídky / hodnota hodnocené nabídky) x 10 váha kritéria.  

 

 

Jednotlivé hodnoty bodů za každé dílčí sub-kritérium budou následně sečteny, a nabídky budou 

seřazeny vzestupně podle počtu obdržených bodů, s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

je nabídka s nejvyšším počtem obdržených bodů. 

Hodnocení bude provedeno matematickou metodou v jedné tabulce. 

 

 

Základní a profesní způsobilost společně s technickými předpoklady pro zadání zakázky, které musí 

uchazeč splňovat jsou stanoveny takto: 

 

 Základní způsobilost  

 

Uchazeč prokazuje splnění tohoto předpokladu formou čestného prohlášení, které je přílohou tohoto 

řízení. 

Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na veřejné zdravotní pojištění 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

mailto:SV404@seznam.cz


Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 4 z 7 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu sídla země sídla dodavatele. 

 

Originály, nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace uvedené níže, 

bude povinen zadavateli předložit pouze uchazeč, se kterým má být uzavřena Smlouva, 

a to před jejím uzavřením. Nesplnění povinnosti předložení dokladů k prokázání kvalifikačních 

předpokladů bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření Smlouvy.  

 

Je-li dodavatel, též poddodavatel právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) Základní 

způsobilosti výše uvedeném splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (poddodavatele) další právnická osoba, musí 

citovanou podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen jejího statutárního orgánu 

a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele příp., poddodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením: 

a) Výpisu z evidence Rejstříku trestů  

ve vztahu k výše uvedenému bodu a) základní způsobilosti 

b) Potvrzení příslušného finančního úřadu 

 ve vztahu k výše uvedenému bodu b) základní způsobilosti 

c) Písemného čestného prohlášení,  

ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k výše uvedenému bodu b) základní způsobilosti  

d) Písemného čestného prohlášení 

ve vztahu k výše uvedenému bodu c) základní způsobilosti (zdravotní pojištění) 

e) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  

ve vztahu k výše uvedenému bodu d) základní způsobilosti (sociální pojištění) 

f) Výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán,  

ve vztahu k výše uvedenému bodu e) základní způsobilosti (stav o úpadku či likvidaci). 

 

 Profesní způsobilost 

 

Uchazeč prokáže profesní způsobilost předložením: 

1) Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje 

2) Dokladu, prokazujícím skutečnost, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují. 

3) Platného výpisu, kterým doloží skutečnost, že je oprávněn plnit předmět veřejné zakázky 

na základě živnostenského oprávnění: „Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení“, nebo ,,Výroba, instalace, opravy elektrických strojů 

a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“. 

 

 Technická kvalifikace 

 

Zadavatel přiměřeně vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu veřejné zakázky stanovil 

kritéria a minimální úroveň pro splnění této technické kvalifikace a jejich prokázání. 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

 Seznam významných dodávek za posledních 5 let 

mailto:SV404@seznam.cz


Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 5 z 7 

 

 Předložení splnění nejméně 3 dodávek srovnatelných plnění, jako je předmět této 

veřejné zakázky, a to za poslední 3 roky, přičemž nejméně jedna zakázka bude 

v hodnotě min. 150.000,-Kč Kč (bez DPH). 

Nabídka bude dále obsahovat: 

 titulní list nabídky uchazeče 

 obsah nabídky včetně číslování všech stránek vzestupnou číselnou řadou se členěním 

nabídky 

A) Úvodní list uchazeče s představením max. 2 str. A4 

B) Vyplněná příloha č. 1 PŘ formulář „Krycí list nabídky" obsahující identifikační údaje 

dodavatele, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu 

se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 

zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 

uložená za krycím listem nabídky), 

C) Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče- Vyplněná a podepsaná příloha č. 2 PŘ 

vzory čestného prohlášení 

D) Vyplněná příloha č. 3 PŘ závazný vzor „Návrh kupní smlouvy“ podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, opatřený otiskem razítka a datem podepsání 

E) „Oceněný rozpočet“ Uchazeč musí ve své nabídce předložit oceněný rozpočet, který je součástí 

tohoto poptávkového řízení a je přílohou č. 5 Technická specifikace a rozpočet k ocenění, a je 

uchazečům poskytnut v elektronické verzi. Uchazeč musí ocenit veškeré položky, poté všechny 

listy vytiskne a předloží je do nabídky. Listy musí být podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za uchazeče a opatřené otiskem razítka.  

F) Vyplněná příloha č. 4 PŘ formulář „Nabídková cena“  

G) Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky - přehled poddodavatelů nebo 

Prohlášení o skutečnosti, že veškeré dodávky a související služby pro splnění veřejné zakázky 

provádí uchazeč výhradně sám a že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli). Pokud budou uvedeni poddodavatelé, musí být přiloženo prohlášení, v němž je 

popsán poddodavatelský systém, a to následovně:  

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které 

má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, aby uvedl finanční rozsah plnění popř. 

procentuální vyjádření takového plnění, a aby uvedl identifikační údaje každého 

poddodavatele. 

 

V případě plnění/ realizace části zakázky poddodavatelem, bude předložen:  

- Seznam všech poddodavatelů s uvedením identifikačních údajů všech poddodavatelů včetně 

uvedení rozsahu a popisu dodávek, které budou provádět.  

- Dále každý uvedený poddodavatel z tohoto seznamu musí prokázat základní kvalifikačních 

požadavků a to buď předložením požadovaných dokladů shodně jako zadavatel požaduje 

po uchazeči nebo formou čestného prohlášení podepsaného poddodavatelem dodavatelem, 

viz příloha č. 2 PŘ 

mailto:SV404@seznam.cz


Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 6 z 7 

 

- A dále bude doloženo minimálně prohlášení každého poddodavatele o budoucí spolupráci 

v uvedeném plnění, nebo smlouva o budoucí spolupráci popř. jiný relevantní doklad, kterým 

bude prokázáno zajištění spolupráce. 

 

H) Prohlášení o pravdivosti údajů v nabídce a prohlášení o počtu listů v nabídce. 

 

Na obchodních podmínkách (ustanoveních vzoru smlouvy) zadavatel bezvýhradně trvá. 

- Čestná prohlášení budou opatřena vlastnoručními podpisy uchazečů, resp. u právnických 

osob vlastnoručními podpisy všech osob oprávněných jednat za uchazeče či jeho jménem. 

 

Obchodní a platební podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v závazném vzoru 

Smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

Platební podmínky 

 Platby budou probíhat na základě uchazečem vyhotovených daňových dokladů (faktur) 

se správně vyplněnými údaji vč. finanční částky, a to za uskutečněná, prokázaná 

a zadavatelem odsouhlasená plnění. Faktura bude předána zadavateli ve dvojím vyhotovení. 

 Pokud budou nedostatky a vady dodávek zjištěny, faktury budou vystaveny až po jejich 

odstranění a protokolárním potvrzení formou zápisu.  

Fakturační podmínky 

Faktura bude předána zadavateli, který ji zkontroluje tak, aby mohlo dojít k řádnému převzetí 

faktury a následné úhradě. Faktura bude vystavena společně s kompletním předávacím protokolem  

o poskytnutých dodávkách – tzv. dodacím listem. Zadavatel poté její správnost překontroluje,  

a pokud neshledá závady, potvrdí její správnost a úplnost. Splatnost faktur se stanovuje na 30 

dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury zadavateli.  

Lhůta a způsob pro podání nabídky: 

Nabídky se podávají písemně v jednom vyhotovení, v českém jazyce a v řádně uzavřené obálce opatřené  

na uzavřeních obálky označením obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče 

nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče.  

Obálka musí být označena: 

„Neotvírat – poptávkové řízení – Realizace zvonkového tabla“ 

evidenční číslo zakázky 001- 2017 
 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 10.8.2017 Hodina: 10.00 

 

Nabídky je možno podávat poštou či osobně k rukám Ing. Marie HARANTOVÉ  na adresu :  

Ing. Marie Harantová, Jaroslava Haška 608/2, 434 01 Most, (sídlo firmy EUROPROJEKTY). 

 

V případě, kdy budete nabídku doručovat osobně je potřeba dohodnout termín s Ing. Marií 

Harantovou, místopředsedkyní společenství a to předem telefonicky na čísle (+420) 607949872.  

 

Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží potvrzení 

o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo nabídky a údaje 

o datu a času doručení nabídky. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, 

datem a hodinou přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

Obálky s nabídkami, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

mailto:SV404@seznam.cz


Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

   IČ 254 69 401;  sídlo:  Most, ul. Bělehradská č.p. 619, PSČ 434 01;   email:    SV404@seznam.cz 
Zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl S, vložka 2062; 

  

Stránka 7 z 7 

 

Otevírání obálek s nabídkami 

Termín otevírání obálek je stanoven Datum: 10.8.2017  Hodina: 10:15 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele, tedy Bělehradská č.p. 619, 434 01 Most. 

 

Otevírání obálek a hodnocení došlých nabídek provede zadavatelem ustanovená komise.  

Další podmínky zadavatele  

 Zadavatel stanovuje, že pro právní čistotu procesu musí být veškerá komunikace 

se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní 

jednání apod., je vyloučen.  

 Překročení stanovených limitů cen může být hodnoceno jako nedodržení podmínek 

zadavatele a taková nabídka může být hodnotící komisí vyřazena. 

 Vybraný uchazeč je povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli platný 

doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při plnění předmětu veřejné 

zakázky a to v minimálním limitu 1.000.000,-Kč. 

 Vybraný uchazeč je rovněž povinen před podpisem smlouvy předložit platný výpis tj. 

ne starší 90 ti dnů, z rejstříku trestů a to pro fyzické i právnické osoby. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení kdykoliv zrušit a to i bez udání důvodu. 

 Práva, povinnosti, či podmínky výslovně neupravené tímto poptávkovým řízením se řídí 

platnou právní úpravou pro zadávání veřejných zakázek, tedy zákonem. 

 
 

Nedílnou součástí tohoto poptávkového řízení jsou přílohy, které jsou bezplatně veřejně přístupné neomezeným 

dálkovým přístupem na profilu zadavatele v sekci dané zakázky. 

 

 
Příloha č. 5 Technická specifikace a rozpočet k ocenění obsahuje: 

 

 
 

 

V Mostě dne 18.7.2017          

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Marie Harantová 

Místopředsedkyně společenství vlastníků 

 

Společenství vlastníků bl. 404 č.p. 619, 620, 621, 622 ulice Bělehradská v Mostě 

mailto:SV404@seznam.cz

